
Policijai teko padėti sulaikyti brakonierius

Parašė am.lt
Sekmadienis, 02 Birželis 2013 00:09

2013-05-29 per pietus sostinėje prie Vilnelės žiočių Vilniaus regiono aplinkos apsaugos
departamento Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai sulaikė du brakonierius, kurie
gaudė žiobrius, nors šiuo metu juos draudžiama žvejoti. Draudimas galioja nuo gegužės 15 d.
iki birželio 15 d.

  

  

Pažeidėjai jėga mėgino pasipriešinti aplinkosaugininkams, todėl teko kviesti policijos

 1 / 2



Policijai teko padėti sulaikyti brakonierius

Parašė am.lt
Sekmadienis, 02 Birželis 2013 00:09

pareigūnus. Abu brakonieriai buvo nuvežti į policijos komisariatą.

  

Už neteisėtai sugautus 9 žiobrius pažeidėjai turės atlyginti 1954 Lt žuvų ištekliams padarytą
žalą. Kiekvienam iš jų taip pat bus skirta nuo 400 iki 500 Lt administracinė bauda.

  

Visuomenės informavimo skyrius, tel.8~706 63660

  

 2 / 2


